r ir.r:...d,,!r,i,) Pr:e feitura §{unrcipal

,,;;; J"L:àr;rr:L;àt-:â - R§
-i

-l sr.,.l.' lu l{i.. r ir.,r,.l, .1,, !LL1

DECRETO N o 3.325t2023

Estabelece sobre o Horário de
Funcionamento da Secretaria da
Assistência Social e dá outras
providências.

José Nicolodi Provenci, Prefeito tVlunicipalde lbirapuitã, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuiçoes que lhe são conferidas em Lei,

DECRETA:

Art. 1o- Fica estabelecido TURNO ÚfUCO de trabalho na Prefeitura [/unicipal
de lbirapuitã na Secretariada Assistência Social, a partir de 11 de dezembro
de 2023, o qual será das 7:00 horas às 13:00 horas, nos termos do Artigo
60 § 2" e 3o do Regime Jurídico Único dos Servidores [Vlunicipais.

Art.20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário"

Gabinete do Prefeito [\ilunicipal de Ibirapuitã/RS
em 01 de dezembro de 2023.

iiprtiÍicc qur,n{a)

iQrtiâdô{fi} sir§ n,.

rovenct
loi pubtínarlo nl titriir Municípal yn data de

ito Municipal
I "7.J )

.!

1 " retirariq gç,

i'iicoii llergmlnl
AGSI.JTÊ AD[l I I.I ISTÊ AI I \,C)

J

1l*;r ,i\*ttir:ir:r ,{r:}'k .5h:rrrl;, ;iÇ,1 - Ce*tlu - l:ruL*: i.l ll§ü. l,1i}ú

( ;p r),) i.11t.i11kl, ll,ri.rlr. t; Ii.
llr*rr ilrirufrurl,r.r'r;,rilr,!rr - 1i"n:;rii: ihir,rprrítr,(ili[,inpirit.r,rs.trit'.hr